様式第３５号

開発登録簿の写しの交付請求書

 米子市長         様

 都市計画法第４７条第５項の規定により、下記開発登録簿の写しを請求します。

       年  月  日

       請求者  住所

            氏名

記

開発許可を受けた

者の住所及び氏名

開発許可番号        第     号

区 域 区 分

・都市計画区域内

（市街化区域・市街化調整区域・未線引き区域）

・都市計画区域外

所 在 地